Motors | Automation | Energy | Transmission & Distribution | Coatings
CFW100 - Mini Drive
Frequenzumrichter
Viele Anwen-
dungsgebiete ...
... und nur einige
Finger breit!
Die unglaubliche WEG Technologie “Nur einige Finger breit” - mit einem der  kompaktesten Frequenzumrichter am

eingangsspannung
Frequenzumrichter - CFW100 Maximale Motorleistung 1)
Typenbezeichnung Baugröße
Nennstrom
(A)
Motornennleistung
kW HP
200 -
240 V
1-phasig
CFW100 A 01P6S220 A 1,60 0,18 0,25
CFW100 B 02P6S220 B 2,60 0,37 0,50
CFW100 C 04P2S220 C 4,20 0,75 1,00
1) Die Leistungsangaben dienen einer Grundorientierung. Die Leistungsangaben sind auf 3AC 230V, 50 Hz und 4-polige Motoren bezogen. Für die Frequenzumrichter-
dimensionierung ist der Motornennstrom als Bezug  zu wählen. Der Umrichternennstrom ist größer/gleich dem Motornennstrom festzulegen.
Fernbedientableau
CFW100.... (HMI)
CFW100-KHMIR
Flash- Speicherkarte
CFW100-MMF
Einsteckbare
Erweiterungsmodule
(bitte die obige
Auflistung beachten)
CFW100 - Mini Drive 3
Maße und Gewicht
H
T
B HutschienenmontageWandmontage
Y
X Z
Baugröße
Maße in mm
B H T X Y Z
A 55 100 129 41,3 113,4 M4 2,5 Nm
B 55 117 129 41,3 113,4 M4 2,5 Nm
C 55 125,6 129 41,3 113,4 M4 2,5 Nm
Mit RFI-Filter* 58 160 170 - - -
* Werte für alle Baugrößen gleich.
Hutschienen-
montage
RFI Filter
Verbindungsstück
Eingebautes